Datum Romee, die 26 Novembris 1920. 
Theodorus Card. Valfrè de Bonzo Praefectus. 

Loco t Sigilli. 
Vincentius La Puma Substitutus. 
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II 

In Sicilia novus Recessus erigitur in loco qui Masca­ 
lucia vulgo dicitur. 

N. 6831;20. 

BEATISSIME PATER, 

. P. Praepositus Generalis Congregationis a Passione 
Jesu, humillime petit a Sanctitate Vestra canonicam domus 
erectionem in Mascalucia Archidioeces. Catanensis, cum 
omnia habeantur quae pro huiusmodi erectione requiruntur. 
Et Deus, etc. 

BENIGNA CONCESSIO. 

Vigore facultatum a SS.mo Domino Nostro conces­ 
sarurn, Sacra Congregatio Negotiis Religiosorum Sodaiium 
praeposita, attentis expositis a R.mo P. Praeposito Gene­ 
rali, farultatem benigne eidem tribuit deveniendi ad cano­ 
nicam erectionem enunciatae domus, cum omnibus privi­ 
legiis et gratiis spirituaiibus, quibus legitime aliae domus 
praefatae Congregationis fruuntur et gaudent, dummodo ad 
tamen in ·ea omnia habeantur, quae de iure requiruntur 
formam Sacrorum Canonum. 

Datum Romae die 3 Decembris 1920. 

Theodorus Card. Valfrè de Bonzo Praefectus. 
Loco t sigilli. 

Vincentius La Puma, Substitutus. 
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ACTA CONGREGATIONIS NOSTRAE 

Communicationes R.mi P. Generalis 

1. De legendis in triclinio lingua vernacula iis quae 
latine sub titulo " Acta Congregationis,, in ephemeride re­ 
jeruntur. - Sub titulo "Acta Congregationis Nostrae,, 
semper in ephemeride latina lingua referuntur guae omni­ 
bus Sodalibus scitu sunt necessaria vel saltem utilia, nec 
convenit alio idiomate ea referre ; ut autem guae dicuntur 
ab omnibus facile intelligantur et in propriam linguam 
vertantur, Iere semper facillimo modo sunt expressa. ,Vo­ 
lumus igitur ut deinceps quisque Superiorurn domus hanc 
ephemeridis partem legat vel legi curet publice in triclinio 
lingua vernacula, praesentibus omnibus Sodalibus prae­ 
sertim laicis. 

2. De Solemni Supplicatione in honorem ·S. Joseph. 
Notum piane vobis est, quia et in hac ephemeride legistis 
(anno 1920, pag. 265), quid SS. Dominus Noster PP. Be­ 
nedictus XV scripserit de S. Joseph " Motu Proprio ,, die 
25 Julii 1920 dato, quidve in fine eiusdem documenti sta­ 
tuerit complendum ab omnibus Christicolis, nimirum: " Ad 
memoriam vero celebrandam pontificalis Decreti, quod 
supra memoratum est, praecipimus et mandamus ut intra 
annum a die VIII mensis Decembris proximi, toto orbe 
catholico, in honorem S. Joseph B. M. V. Sponsi, Eccle­ 
siae Catholicae Patroni, quo et tempore et modo cuique 
Episcopo videbitur, solemnis supplicatio fiat; cui quotquot 
interfuerint, eis singulis plenariam peccatorum veniam, 
usitatis condicionibus, lucrari licebit ,,. - Porro Congre­ 
gatio nostra S. [oseph, ex S. Patris Fundatoris documentis 
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ardenti devotione semper est prosequuta et veluti praeci­ 
puum Patronum, post B. Mariam Virginem, est venerata. 
Ad nos igitur quoque pertinet singulari prorsus animi sensu 
dictam Supplicationern peragere, et annum quinquagesimum 
a pontificali Decreto mernorare. Propterea singulis Supe­ 
rioribus domorum mandamus ut et in nostris ecclesiis so­ 
Iemnis supplicatio fiat tempore et modo ab Episcopo dioe­ 
cesis praefinito, hoc fine ut Caelestis Patronus pro Ecclesia 
universa intercedat, et in nobis omnibus semper orationis 
spiritum tueatur, sine quo in praeceps Congregatio ruat 
necesse est. 

3. De abstinentia regulart quadragesimali : - Quo­ 
niam vero multis in locis adhuc ciborum penuria perseverat, 
facultatem facimus unicuique Praeposito Provinciarum di­ 
spensandi in toto ve! in parte super abstinentia quadra­ 
gesimali quae ex, nostris Regulis nobis est servanda, mo­ 
nentes ut jd ipsi non concedant nisi gravibus de causis 
et semper ad tempus praefinitum. Quae facultas tantum 
valet pro hoc anno 1921. 

4. De transitu de una in aliam Provinciam. - Ve­ 
hementer uptamus ut quisque Sodalium propria sit con­ 
tentus Provincia, in qua serviens Domino cum pace cordis 
et laetitia animi, Praesidi sive locali sive Provinciali sem­ 
per obediens, de die in diem in virtibus proficiat, Dea 
unice piacere et vitam aeternam sibi promereri satageus. 
Nihilorninus si quis, validis ductus momentis, ad aliam 
Provinciam transire cupit, veniam a Nobis obtineat necesse 
est, tradito consensu scripta tam Praepositi Provinciae a 
qua, quam Provinciae ad quam ,· quo deficiente, nulla ve­ 
nia transeundi conceditur, juxta quod jam statuimus in 
nostra epistola sa sub die 23 Octobris anni 1915. 

5. De Sodalibus qui Romatn veniunt. - Non semel 
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lamentationes et questus ad Nos sunt delati circa rationem 
agendi quorumdam Sodalium in Urbem venientium, vel 
quia absque petita venia aut saltem nondum obtenda id 
faciunt, ve! quia Romae jam degcntes peculiares cousue­ 
tudines qua e hic servandae sunt ex Mai o rum nostrorum · 
instituto et ex loci circumstantiis 110n custodiunt. Porro 
eisdem lamentationibus finem imponere cupientes in me­ 
moriam omnium revocamus quae hucusque servata sunt, 
eademque auctoritate nostra confirmantes omnibus filiis 
dilectissimis mandamus : 

a) Nulli Sodalium Romam venire Ias esto nisi 
prius non solum petita sed et obtenta a Nobis venia. 
Igitur qui postulavit non arripiat iter ante responsum affir­ 
mativum acceptum : de quo proprium Provinciae Praepo­ 
situm · certiorem taciat. 

b) Huc venientes pallium semper deferant, sine quo 
nulli prorsus domo exire et per Urbem circumire licebit. 

e) Similiter "Nullus domo exeat sine socio,, (Reg. 
c. XXIV - 6), qui de Fratribus laicis non sumatur, quum 
ipsi quotidianis detineantur curis. Qui autem egrediuntur, 
domum redeant ante prandium, quantum fieri potest. 

d) Circa veniam a Superiore petendam ante exi­ 
tum et post reditum, standum omnino est iis quae in Sta­ 
tutis (Regulam II. n. 7) sunt disposita. 

6. De intentione Missarum celebrandarum. - Quan­ 
doque accidere potest ut numerus Missarum quae offeruntur 
ita abundans sit ut impossibile evadat eas statuto tempore 
celebrare. Quo in casu volurnus ut Superiores domorum 
ad Praeposìtum Provinciae mittant eas quae numerurn ex­ 
cedunt, ac Provinciales Praepositi ad Secretarium Gene· 
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ralem transmittant quae ipsis non sunt necessariae. (I) - 
Similiter vero, si quis Superiorum sive Provinciae sive 
Recessus intentionibus Missarurn indigeat, ad eundem Se­ 
cretarium Generalem recurrat, sicut jarn monuimus in no­ 
stra Epistola I pag. 7, die 1 Decembris anni 1914 data. 
Caveant autern omnes ne extraneis Missas celebrandas 
tradant, quod districte prohibemus. 

7. De editione Proprii Congregationis Nostrae pro· 
Missali. - Nostis quoniam novum Missale Romanum, 
iussu S. Sedis, editum est iuxta reformatas rubricas ; et 
ideo nostrum quoque Proprium èrat reformandum ad nor­ 
mas imperatas. Quod libenter fieri curavimus, et nunc, 
opere iam perfecto, Proprium ipsum omnibus Superioribus 
offertur, solutis expensis. Igitur qui desideraverit, illud a 
Secreta rio Generali expostulet. 

8. De schedulis implendis et Romam mittendis pro 
Novitiis qui vota emiserunt. - Novitiorum Magistri dili­ 
genter impleant schedulas ad hoc editas pro Novitiis qui 
vota erniserunt et statim, elapso anno, ad Secretarium Ge­ 
neralem eas rnittant, semper lingua latina exaratas, exceptis 
norninibus locorum. Curent autem ut . quae calamo seri­ 
buntur nitidis sint characteribus expressa, ne errores in 
Albo Fratrurn reterantur, qui incommodis non paucis locum 
dare possunt. Si quis vero editis schedulìs careat, postulet. 
Schedulae autem sive sint typis impressae sive manu 
scriptae, semper continere debent: Nomen Religionis, No­ 
men sae cui are, Patria, Dioecesis, Parentes, Nativitas, 
Baptisma, Confirmatio, Habitus susceptus, Professio, An­ 
notationes. 
• 9. De annua ratione administrationis Recessus et 

i 
111, (1) Regolam, XV. n. 2. 

r 
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Provinciae reddenda. - Omnes autem Provinciarum Prae­ 
positi meminerint oneris quod ipsis incurnbit reddendae 
annuae rationis tum Recessuum tum Provinciae, iuxta de­ 
cretum XXIII Capituli Gener alis XXXI. 

1 O. De Cronographo cuiusque Provinciae eligendo. 
Licet per nostras " Communicationes ,, pag, 43 ephemeri­ 
dis relatas i.im monuerimus Praepositos Provinciarum de 
eligendo Cronographo Provinciae ad normam decreti Ca­ 
pituli Generalis XXIV, deque electi nomine ad Nos mit­ 
tendo, tamen adhuc desiderantur nomina Cronographi 
quarundam Provinciarum. Quare cogimur iterum praecep­ 
tum reuovare ; igitur " ad huiusmodi decretum exequendum 
praecipimus ut Praepositus cuiusque Provinciae, de Con­ 
sultorum sententia, eligat Sodalem idoneum ad id muneris 
implendum, eiusque nomen ad Nos quam citius transmit­ 
tat,,. - Electus autem ad Cronographi munus diligenter 
officium suum irnpleat ; quae ad ipsum directa fuit episto­ 
lam (anno 1920 pag. 78) legat, una cum monitis ad Cro­ 
nographos iam datis, ve! quae forte in posterum dabuntur; 
cum directore ephemeridis semper communicet, quaeque 
ab ipso iniunguntur libenter perficiat, nec iterum vel ter 
patiatur admoneri de aliquo opere perficiendo, sed statim 
impleat. - Si vero, quacumque ex causa, muneri renun­ 
tiare voluerit, id proprio Praeposito Provinciali significet, 
qui aliurn Sodalem in illius locum eligat, cuius nomen 
eodem modo ac supra Rimam mittat. 

11. De recursu ad Soda/es Romae degenfes pro 
negotiis temporalibus expediendis. - Non raro accidit ut 
e Provinciis ad Sodales hic degentes recursus habeatur 
pro expediendis negotiis temporalibus, v. g. libris, imagi­ 
nibus emendis, aliisque huiusmodi : quod incommodis Io­ 
cum dare potest ex utraque parte surgentibus; quibus 
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occurrere volentes sequentia in posterum servanda sta­ 
tuimus: 

a) Quantum fieri potest Sodales, pro rebus emen- 
dis, directe ad venditores recurrant. . 

b) In casibus verae necessitatis, non ad quem­ 
cumque Sodalem subditum, sed : Alla Postulazione dei 
PP. Passionisti, SS. Gio. e Paolo, Roma 47, recursum 
habeant, ubi sodalem idoneum pro rebus materialibus ex- 
pediendis constituimus. _ 

e) Sodalis his negotiis praepositus nunquam ea 
expediet nisi petitiones sint factae ab aliquo Superiore 
(Provincialis, Consultar, Rector, Magister, Vicarius), ve! 
saltern nomine eiusdem, quod aliquo modo constare debet. 
Quando vero non constat, nec ipsum negotium expedietur. 

d) Sodalibus autem Romae degentibus, qui non 
sunt ad hoc destinati, prohibetur huiusmodi negotia reci­ 
pere : recepta ad domus Rectorem deferant. 

12. De annua solutione preti! pro Ephemeride (Bol­ 
lettino). - Pretium subnotationis annuae pro Ephemeride 

. exiguum piane est, nec sufficit expensis, praesertim ob 
imminutum libellae italicae valorem ; illud autem augere 
Nos piget, et tamen nimis gravari volumus. Iusturn porro 
Nobis vidètur quod directores similium ephemeridum allo­ 
rum Ordinum iam faciunt, scilicet ut quisque solvat pre­ 
tium subnotationis moneta propriae nationis. Igitur unurn­ 
quodque Ephemeridis e;\ emplar hoc anno 1921 stabit 
respective: Lire 5; Pesetas 5 ,· Shilling 4 ,· Do/far I; 
Jrancs 5, et ita de monetis aliarum nationum. Hoc modo 
spes Nobis affulget posse satisfieri omnibus expensis quae 
necessario occurrant. 

Romee, Ex Recessu SS. Joannis et Pauli 
Die I Ianuarii I 921. 
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Curia Oeneralitia 
Reditas Adm. R. P. quarti Consultoris Generalis. - 

Die 18 Decembris anni 1920 ex Hispania rediit Adm. R. 
P. Tiburtius a S. Petra, quartus Generalis Consultar, se­ 
cum ducens octo iuvenes e Provincia S. Familiae, studiis 
theologicis addictos. 

Studium forma/e constitututn. - Per ho rum adventum 
cornpletur quod monuimus in Ephemeride (an. I, pag. 216). 
Studium formale est constitutum et constat decem et sep­ 
tem iuvenibus ex variis Provinciis huc adscitis, qui sub 
tribus Lectoribus, primo anno, studio theologiae incumbunt.